1
KULLANMA
KILAVUZU
EHWB MODEL ELEKTRİKLİ
SICAK / KIZGIN SU KAZANLARI
 2024 Akkaya Isı Makinaları A.Ş.,  All rights reserved.      2
 EHWB Kullanma Kılavuzu 2024 Rev00 (NA-25.01.2024)
INDEX

Isıl
Kapasite
(kW)
Minumum Su
debisi
(ΔT 20oC için)
(m3/h)
Uzunluk
(mm)
Genişlik
(mm)
Yükseklik
(mm)
*Ağırlık
(kg)
EHWB25 25 1 1500 500 700 210
EHWB50 50 2 1500 700 900 320
EHWB100 100 4 1600 800 1000 440
EHWB120 120 5 1700 800 1000 450
EHWB150 150 6 1700 900 1100 560
EHWB200 200 9 1800 1000 1200 680
EHWB250 250 11 2300 1000 1200 800
EHWB300 300 13 2000 1100 1300 900
EHWB350 350 15 2300 1100 1300 910
EHWB400 400 17 2500 1200 1400 1200
EHWB450 450 19 2600 1200 1400 1250
EHWB500 500 22 2800 1200 1400 1350
EHWB600 600 26 2800 1400 1600 1550
EHWB700 700 30 3000 1400 1600 1700
EHWB800 800 34 3200 1400 1600 1950
EHWB900 900 39 2900 1600 1800 2050
EHWB1000 1.000 43 3100 1600 1800 2200
EHWB1250 1.250 54 3600 1600 1800 2500
EHWB1500 1.500 65 3300 1800 2000 2700
EHWB2000 2.000 86 3500 2000 2200 3600
EHWB2500 2.500 108 4000 2000 2200 4300
EHWB3000 3.000 129 4500 2200 2400 4800
EHWB3500 3.500 151 4600 2200 2400 5000
EHWB4000 4.000 172 5000 2200 2400 5400
EHWB4500 4.500 194 5400 2200 2400 6100
EHWB5000 5.000 215 4900 2400 2600 6200
*4 bar ve boş, aksesuarsız kazan.
Akkaya, tasarımda ve ölçülerde tadilat ve değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Kazanınızın tam boyutları ve tasarım
bilgileri için lütfen Akkaya tarafından sağlanan teknik dosyaya bakın.
2024 öncesi versiyonlardaki model adı ESSK dır.